

Kullanım amacı

Hyaneb®'in nebulizasyon yoluyla uygulanması, havayolunda oluşan viskoz sekresyonların osmotik mekanizma sayesinde mobilizasyonunu sağlar. Tuzun büyük bir yüzdesi suya hücum eder ve mukusun hidrasyonunu sağlar. Hyaneb®, özellikle kistikfibrozis ve bronşektazi hastalarında kullanılır.

Bileşimi

Hyaneb® hipertonic nebulizasyon çözeltisi, 70 mg/ml sodyum klorür, 1 mg/ml sodyum hyaluronat ve distile su içerir.

Kontrendikasyonları

Hyaneb®, bileşimindeki herhangi bir maddeye aşırı duyarlı olan kişilerde kontrendikedir.

Kullanım Şekli

Tüm jet nebulizatörler kullanılabilir. İdeal sonuçlar için, *PARI* jet nebulizatör önerilir. Titreşim membranlı nebulizatörler de kullanılabilir. Eğer *eFlow®rapid* nebulizatör sistemi kullanılıyor ise, ideal bir nebulizasyon için aerosol membranın kullanım öncesi basitçe distile suya batırılarak ıslatılması tavsiye edilir. Eğer cihaz yeni kullanılıyorsa, membranın ıslatılması gerekli değildir. Nebulizatör ağza tutulur ve yaklaşık 10 dakikalık aerosol tedavisi süresince normal nefes alınır.

Kullanım sıcaklığı: Çözelti oda sıcaklığında nebulize edilir.

Kullanmadan önce dikkat edilmesi gerekenler

- Ürün, sadece inhalasyon yoluyla uygulama içindir.
- İlk uygulama doktor veya kalifiye personel kontrolü altında yapılmalıdır. Çocuklara yetişkin nezaretinde uygulanmalıdır.
- Özellikle durumundan şüphe edilen hastalarda bronkospazmik reaksiyonları engellemeye yardımcı olabileceği için tedaviye başlanmadan önce bronkodilatörlerle ön tedavi önerilir. Ön tedavi doktor gözetiminde yapılmalıdır.
- Bronkospazm veya devamlı bir öksürük olması durumunda tedaviyi kesiniz ve doktorunuzu bilgilendiriniz.
- Ürün ambalajı hasarlı ise veya ilk açıldıktan sonra iyi kapanmamış ise kullanılmamalıdır.
- Ürün, ambalaj üzerinde belirtilen son kullanma tarihinden sonra kullanılmamalıdır.

Flakonda kalan kısım kullanılmaz, atılır

Hyaneb, herhangi başka bir ilaç ile karıştırmak suretiyle uygulanmamalıdır.

Doza

Doktor tarafından başka şekilde tavsiye edilmediği sürece günde 2 kere 5ml'lik flakon kullanılır. Doz tedavinin başlangıcında daha düşük olabilir ve daha sonrasında kademeli olarak arttırılabilir..

Saklama koşulları

Oda sıcaklığında ve çocukların erişemeyeceği yerlerde saklayınız.

Üretici
Chiesi Farmaceutici S.p.A
Via Palermo 26/A
43122 Parma - İtalya

Son revizyon tarihi: 2018

CE 0546

MEDİKAL CİHAZ



Süresinde kullanılır



Lütfen belirtilen talimatlar doğrultusunda kullanınız



STERILE A

Tek kullanımlıdır



16°C



Ürün atıklarını çevreye bırakmayınız

